
安心クッションマグネット
マグネットだから施工、取外が簡単に出来る

ぶつかり事故

労働 災害

Point マグネットだから
取付簡単

柔らかく弾力性に
優れた素材

出願中
特許特許

約幅37×長900×高31×厚9 約幅55×長900×高48×厚18

900㎜

55㎜
18㎜

48㎜
900㎜

37㎜
9㎜

31㎜

品　名

イメージ

価格（本、税抜）

サイズ（mm）

材　質

品番／カラー

NBR（発泡ゴム）/マグネット

イエロー

ライトグレー

ブラック

イエロー

ライトグレー

ブラック

¥1,800 ¥2,400¥340 ¥450

ACMAG10
ACMAG13
ACMAG16

ACMAG02
ACMAG05
ACMAG08

イエロー

ライトグレー

ブラック

ACMAG26
ACMAG29
ACMAG32

イエロー

ライトグレー

ブラック

ACMAG18
ACMAG21
ACMAG24

安心クッションマグネット
L字型90cm 大

安心クッションマグネット
コーナー用 小

安心クッションマグネット
コーナー用 大

安心クッションマグネット
L字型90cm 小

22㎜

30㎜

70㎜ 70㎜

37㎜

9㎜ 18㎜

55㎜

48㎜31㎜

22㎜

30㎜

約幅37×長70×高31×厚9 約幅55×長70×高48×厚18

約幅37×長900×高31×厚9 約幅55×長900×高48×厚18 約幅35×長900×厚18 約幅50×長900×厚26

900㎜

55㎜
18㎜

48㎜

900㎜

37㎜
9㎜

31㎜

品　名

イメージ

価格（本、税抜）

サイズ（mm）

材　質

品番／カラー

NBR（発泡ゴム）/マグネット

ブラック／イエロー ブラック／イエロー イエロー

ライトグレー

ブラック

イエロー

ライトグレー

ブラック

¥1,900 ¥2,500 ¥1,600 ¥2,700

ACMAG100 ACMAG99 ACMAG200
ACMAG201
ACMAG202

ACMAG146
ACMAG147
ACMAG148

安心クッションマグネット
半円型90cm

安心クッションマグネット
半円型90cm 細

安心クッションマグネット
L字型90cm 大 トラ柄

安心クッションマグネット
L字型90cm 小 トラ柄

22㎜

30㎜

900㎜

35㎜

18㎜

50㎜

26㎜

900㎜

マグネット
貼り付け済み

フォークリフトの
接触事故対策に

ご用命は、ご用命は、

URL  https://www.car-boy.co.jp　E-mail  info@car-boy.co.jp

〒283-0803千葉県東金市日吉台7-17-15
TEL/0475-55-7820　FAX/0475-55-7822

※掲載写真は全てイメージです。　※製品の仕様は予告なく変更する事があります。ご了承ください。


