

マグネットだから施工、取外が簡単に出来る

取付簡単



マグネット 貼り付け済み

フォークリフトの 接触事故対策に



労働災害



品名	安心クッションマグネット L字型90cm 小トラ柄	安心クッションマグネット L字型90cm 大トラ柄	安心クッションマグネット 半円型90cm 細	安心クッションマグネット 半円型90cm
イメージ	900mm 22mm 37mm 9mm	900mm 48mm 30mm 18mm	900mm 18mm 35mm	900nm 26nm 50nm
品番/カラー	ACMAG100 ブラック/イエロー	ACMAG99 ブラック/イエロー	ACMAG200 TID-	ACMAG146 /ID-
			ACMAG201 ライトグレー	ACMAG147 ライトグレー
			ACMAG202 ブラック	ACMAG148 ブラック
価格(本、税抜)	¥1,900	¥2,500	¥1,600	¥2,700
サイズ(mm)	約幅37×長900×高31×厚9	約幅55×長900×高48×厚18	約幅35×長900×厚18	約幅50×長900×厚26
材質	NBR (発泡ゴム) /マグネット			

CAR-BOY 株式会社カーボーイ

〒283-0803 千葉県東金市日吉台 7-17-15 TEL/0475-55-7820 FAX/0475-55-7822 URL https://www.car-boy.co.jp E-mail info@car-boy.co.jp ご用命は、

※掲載写真は全てイメージです。 ※製品の仕様は予告なく変更する事があります。ご了承ください。